（任意の様式で報告書をお送りいただいて構いません）

かがわ里海づくりパートナー活動報告

2025 年 6 月 23 日

香川県知事 殿

所在地 〒760ｰ0062

香川県高松市塩上町 1 丁目 2－7

名 称 特定非営利活動法人アーキペラゴ

代表者職・氏名 理事長 三井文博

かがわ里海づくりパートナー登録制度実施要綱第 10 条の規定により、年間の活

動状況について報告します。

主な里海づくり活動内容
参加

人数

2024 年 5 月 18 日、三豊市大蔦島でのクリーンアップを行いました 40 名

2024 年 10 月 6 日 、 牛 島 で ク リ ー ン ア ッ プ を 行 い ま し た 40 名

2024 年 11 月 9 日三豊市詫間町のゴマジリ海岸でクリーンアップを行いま

した

40 名

2025 年 3 月 22 日高松市庵治町でクリーンアップを行いました 40 名